DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 411

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 196/2023.
:::RETIFICAÇÃO:::

PROCESSO ADMINISTRATIVO 140/2023; PREGÃO

ELETRONICO 011/2023. CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal

de Palmeiras do Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com

sede na cidade de Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins,

endereço na Rua Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato

representado pelo Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR,

brasileiro(a), portador da Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***,

residente e domiciliado nesta cidade de Palmeiras do Tocantins -

TO, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADA: a empresa MANOEL DE JESUS TAVARES DE

OLIVEIRA JUNIOR 05137266167, CNPJ n° 19.784.619/0001-62,

sediada na R 14 DE NOVEMBRO, 56, SAO FRANCISCO, Nazaré,

Tocantins, e-mail forrodimensaomais@hotmail.com, neste ato

representada por, MANOEL DE JESUS TAVARES DE OLIVEIRA

JUNIOR, BRASILEIRO, Solteiro(a), portador do CPF nº ***, RG Nº

***, residente e domiciliado na ***. OBJETO: Contratação de

Empresa para Prestação de Serviço de Locação de Estrutura para

Eventos. DO QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 86.540,00 (Oitenta

e seis mil e quinhentos e quarenta reais).

Palmeiras do Tocantins - TO,

ONDE LIA-SE: 04 de fevereiro de 2024.

LEIA-SE: 05 de fevereiro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-02-06T23:43:27-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130